АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ___30.12.2011__                                                                                           № __313/11
г. Асино

Об  утверждении плана проведения проверок по соблюдению земельного

законодательства на 2012 год

        Рассмотрев  план  проверок использования земельных участков  физическими лицами, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», ст. 72 Земельного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Асиновское городское  поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план  проверок использования земельных участков физическими лицами  на землях муниципального образования «Асиновское городское поселение» согласно Приложения №1.

2. Предметом настоящей проверки является: соблюдение требований, установленных муниципальными правовыми актами.

3. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте Администрации Асиновского городского поселения:  htth//gorod.asino.ru
4. Контроль  за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации  Асиновского городского поселения  Юрченко А.А.

Глава Администрации

Асиновского городского поселения                                                                Н. А. Данильчук

                                                                                                                             Приложение № 1

                                                                                                                              к постановлению

                                                                                                                              Главы Администрации

                                                                                                                              Асиновского городского

                                                                                                                              поселения

                                                                                                                              от_10.12.2011_№ 313/11
ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН

проведения плановых проверок использования

земель физическими лицами  на землях

муниципального образования

« Асиновское  городское поселение» в  2012 г.

	№
	Адрес земельного участка
	Землепользователи, собственники, землевладельцы

	Площадь участка
	право
	дата проверки

	1
	ул. Вокзальная, 10, г. Асино
	Воробьев Сергей Васильевич

Воробьева Лидия Станиславовна
	923,0кв.м.
	пбп
	14.03.2012

	2
	ул. Вокзальная, 8, г. Асино
	Прохорова Анфуса Поликарповна
	671,0кв.м.
	пнв
	14.03.2012

	3
	ул. Вокзальная, 15, г. Асино
	Репина Людмила Николаевна
	552,0кв.м.
	пнв
	14.03.2012

	4
	ул. Вокзальная, 9, г. Асино
	Фомин Семен Иванович
	532,0кв.м.
	пнв
	14.03.2012

	5
	ул. Воскресенская, 40, г. Асино
	Воронин Иван Борисович
	1346,0
	пнв
	11.04.2012

	6
	ул. Воскресенская, 9, г. Асино
	Гурова Александра Ивановна
	1500,0
	пнв
	11.04.2012

	7
	ул. Воскресенская, 13, г. Асино
	Давыдова Галина Яковлевна
	798,0
	пнв
	11.04.2012

	8
	ул. Воскресенская, 1, г. Асино
	Заборонок  Татьяна Александровна
	1458,7
	Соб.
	11.04.2012

	9
	ул. Воскресенская, 15, г. Асино
	Караваев Николай Николаевич
	1000,0
	пбп
	11.04.2012

	10
	ул. Воскресенская, 2, г. Асино
	Пальцева Анна Тимофеевна
	1709,0
	пнв
	11.04.2012

	11
	ул. Воскресенская, 20, г. Асино
	Трифонова Вера Поликарповна
	1406,0
	пнв
	11.04.2012

	12
	пер. Тихий,14,  г. Асино
	Плотникова Василиса Петровна(Асино,ул.Ленина,2,кв.57)
	1000,0
	пбп
	09.05.2012

	13
	ул. Гидродлизная,22а-2, г. Асино
	Алматайкина Людмила Владимировна
	745,0
	пбп
	09.05.2012

	14
	ул. Гидродлизная,19а, г. Асино
	Вдовихина Людмила Геннадьевна
	880,0
	пбп
	09.05.2012

	15
	ул. Гидродлизная,35, г. Асино
	Дроботулина Прасковья Акимовна
	1539,0
	пнв
	09.05.2012

	16
	ул. Гидродлизная,19, г. Асино
	Дунаев Валентин Иванович
	894,0
	пнв
	09.05.2012

	17
	ул. Гидродлизная,26/1, г. Асино
	Жданов Анатолий Михайлович
	872,0
	пнв
	09.05.2012

	18
	ул. Гидродлизная,6, г. Асино
	Жилкина Надежда Михайловна
	1120,0
	пнв
	20.06.2012

	19
	ул. Гидродлизная,52, г. Асино
	Зорина Мария Наумовна
	1665,0
	пбп
	20.06.2012

	20
	ул. Гидродлизная,34, г. Асино
	Кондратенко Михаил Александрович
	1618,0
	пнв
	20.06.2012

	21
	ул. Гидродлизная,23, г. Асино
	Красникова Вера Терентьевна
	1326,0
	пнв
	20.06.2012

	22
	ул. Гидродлизная,21б, г. Асино
	Сичева Марина Анатольевна
	931,0
	пнв
	20.06.2012

	23
	ул. Гидродлизная,14, г. Асино
	Тайлашева Светлана Александровна
	1500,0
	пнв
	18.07.2012

	24
	ул. Гидродлизная,31, г. Асино
	Терехина Анна Лукьяновна
	1568,0
	пнв
	18.07.2012

	25
	ул. Гидродлизная,8, г. Асино
	Тимофеев алексей Андреевич
	1390,0
	пнв
	18.07.2012

	26
	ул. Гидродлизная,40, г. Асино
	Хориков Алексей Владимирович
	1500,0
	пнв
	18.07.2012

	27
	ул. Дорожная,76, г. Асино
	Баталова Светлана Алексеевна
	693
	пбп
	18.07.2012

	28
	ул. Гидродлизная,27, г. Асино
	Шемерянкина Тамара Михайловна
	497,0
	дол.  соб.
	18.07.2012

	29
	ул. Гоголя, 4, г. Асино
	Волков Иван Кириллович
	1731,0
	пнв
	15.08.2012

	30
	ул. Гоголя, 41, г. Асино
	Котельникова Анна Егоровна
	640,0
	пнв
	15.08.2012

	31
	ул. Гоголя,12, г. Асино
	Круглякова Татьяна Егоровна
	1120,0
	пнв
	15.08.2012

	32
	ул. Гоголя, 14, г. Асино
	Кулагин Алексей Валентинович
	762,0
	пнв
	15.08.2012

	33
	ул. Гоголя, ,1 г. Асино
	Латышева Александра Карповна
	1500,0
	пнв
	15.08.2012

	34
	ул. Гоголя,27, г. Асино
	Дубоносова Анна Парфирьевна
	793,0
	пбп
	12.09.2012

	35
	ул. Гоголя, 24, г. Асино
	Обух Анатолий Михайлович
	1047,0
	пнв
	12.09.2012

	36
	ул. Гоголя, 25, г. Асино
	Плотникова Александра Кирилловна
	584,0
	пнв
	12.09.2012

	37
	ул. Гоголя, 30 г. Асино
	Пономарева Ирина Андреевна
	1085,0
	пбп
	12.09.2012

	38
	ул. Гоголя, 5, г. Асино
	Старинчиков Василий Гаврилович
	1404,0
	пнв
	12.09.2012

	39
	ул. Гоголя, 17, г. Асино
	Хохлова Марфа Никоноровна
	630,0
	пнв
	10.10.2012

	40
	ул. Дальняя, 3, г. Асино
	Толкачев Сергей Константинович
	657,0
	пнв
	10.10.2012

	41
	ул. Дальняя, 5, г. Асино
	Толкачева Лидия Федоровна
	662,0
	пнв
	10.10.2012

	42
	ул. А. Денисова, 3, г. Асино
	Адилевич Антонида Кузьмовна
	764,0
	пнв
	10.10.2012

	43
	ул. А. Денисова, 23, г. Асино
	Ворожцов Геннадий Фомич
	906,0
	пнв
	10.10.2012

	44
	ул. А. Денисова, 21, г. Асино
	Матюшина Татьяна Александровна
	857,0
	пнв
	14.11.2012

	45
	ул. А. Денисова, 15, г. Асино
	Синкетру Лука Гаврилович
	640,0
	пнв
	14.11.2012

	46
	ул. А. Денисова, 11, г. Асино
	Увин Юрий Александрович
	538,0
	пнв
	14.11.2012

	47
	ул. А. Денисова, 6, г. Асино
	Шиман Галина Михайловна
	640,0
	Соб.
	14.11.2012

	48
	ул. Дорожная, 45, г. Асино
	Беляев Игнатий Дмитриевич
	1350
	пбп
	14.11.2012

	49
	ул. А. Денисова, 4, г. Асино
	Дуданец Татьяна Алексеевна
	582,0
	пнв
	14.11.2012

	50

	ул. Р.Люксембург, 65,кв.1, г. Асино
	Бережная Татьяна Викторовна
	330
	пбп
	14.11.2012